



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Brüning Holding ApS

c/o Dantec Nordics ApS, Thorsvej 6, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 43 16 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14.05.2024



Marco Brüning  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brüning Holding ApS c/o Dantec Nordics ApS Thorsvej 6, Frøslev 6330 Padborg  CVR-nr.: 41 43 16 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marco Brüning
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Dantec Nordics ApS, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør 961 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.925</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalinteresse	100.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.174</b>	<b>-7</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.174</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-14.826	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.174</b>	<b>-7</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	52	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.000.052</b>	<b>1.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	920.812	936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>960.812</u></b>	<b><u>976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.240	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.240	24
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.240</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.000.052</u></b>	<b><u>1.000</u></b>